Chęciny, dnia 2018-07-05
Znak sprawy: ZP-828-2018-5
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Pytanie nr 1 - dot. załącznik nr 1 do SIWZ, Zad nr 1, pkt 1.1, tab lp 8. i pkt 1.2, tab pl 8 - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kabin o głębokości 2300 mm oraz 2150 mm (kabina przelotowa) i czy jest świadomy tego, że ewentualny transport np. łóżek szpitalnych, może być utrudniony lub niemożliwy? Jaka powinna być minimalna głębokość kabin i innych wymiarów, w obu przypadkach, aby spełnione były wymogi przewidzianych do transportowania gabarytów/wyposażenia szpitalnego? Czy w przypadku niezapewnienia wymaganych wymiarów kabin w istniejących szybach, Wykonawca powinien przewidzieć dodatkowe roboty budowlane w obrębie szybu do ich osiągnięcia, np. powiększenie otworów drzwiowych w celu montażu drzwi na przystankach ?
Odpowiedź:
W Segmencie A wymiar kabiny ma być o głębokości   2300mm. W Segmencie  D/E  wymiar kabiny ma być głębokość 2100mm. Windy maja być zainstalowane w istniejących szybach.
Pytanie nr 2 - dot. załącznik nr 1 do SIWZ, Zad nr 1, pkt 1.1. i pkt 1.2. - Czy Zamawiający jest w stanie podać informacje dot. głębokości podszybia i wysokości nadszybia szybów w segmentach A i D/E.
Odpowiedź:

Segment A: wysokość podszybia wynosi 1500 mm., wysokość nadszybia wynosi 3360mm. Segment D/E: wysokość podszybia wynosi 1200mm., wysokość nadszybia wynosi 3328mm.
Pytanie nr 3 - dot. wzór umowy D par. 2 pkt 1.3.1 i 1.3.2. - Poproszę o wyjaśnienie co należy rozumieć poprzez zapisy "regeneracji sterowania dźwigu" oraz "przeniesienia istniejących drzwi do nowej lokalizacji na poziomie parteru (Izba Przyjęć Szpitala) i 2 piętra (Kaplica Szpitala)" ? 

Czy ma to odpowiednio oznaczać: 

- wymianę sterowania na nowe? Jeśli nie to jaki zakres prac w obrębie sterowania został przewidziany? 

- stworzenia nowego 6-go przystanku czy tylko przesunięcia w zakresie istniejących lokalizacji drzwi z wykorzystaniem istniejących, np. różnica poziomów. Czy niniejsze operacje będą wymagały dołożenia nowych podzespołów t.j. drzwi lub inne, jeśli tak to ile sztuk?
Odpowiedź:
Regeneracja sterowania dźwigu – dotyczy wykonania przez Wykonawcę ekspertyz i podjęcia decyzji o regeneracji istniejącego sterowania bądź wymiany na nowe sterowanie. ( Winda wyłączona jest z użytkowania od 01.03.2014). Utworzenie nowego przystanku na wysokości Izby Przyjść (parter). Dla utworzenia tego miejsca należy zdemontować istniejące drzwi z piętra I ( na I piętrze jest winda przejściowa) i zamontować na parterze wraz z wykuciem otworu na drzwi wraz z dostępem z hollu Izby. Istniejący otwór w windzie na wysokości II pietra należy wyposażyć w kompletne (drzwi wraz z instalacją) dla uruchomienie przystanku przelotowego.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-07-11, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-07-11, godz. 10:30,

                                                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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